
PANCAKEBURGER 
EGG

CHEESE 1pc

JALAPENO

PINEAPPLE   

パティ（お肉）

エッグ

チェダーチーズ

ハラペーニョ

パイナップル

PATTY

 

HAMBURGER 1200
ハンバーガー

TERIYAKI BURGER 1300
テリヤキバーガー

CHEESE BURGER 1350
チーズバーガー

DOUBLE CHEESE BURGER 1950
ダブルチーズバーガー

AVOCADO BURGER 1400
アボカドバーガー

AVOCADO CHEESE BURGER 1550
アボカドチーズバーガー

AVOCADO CHEESE BACON BURGER 1790
アボカドチーズベーコンバーガー

BACON CHEESE EGG BURGER 1700
ベーコンチーズエッグバーガー

PINEAPPLE CHEESE BURGER 1500
パイナップルチーズバーガー

BBQ BURGER 1300
バーベキューバーガー

BBQ CHEESE BURGER 1450
バーベキューチーズバーガー

PINEAPPLE BURGER 1350
パイナップルバーガー

AVOCADO&PROSCIUTTO BURGER 1800
アボカド＆生ハムバーガー

BACON CHEESE BURGER 1550
ベーコンチーズバーガー

EGG CHEESE BURGER 1500
エッグチーズバーガー

EGG BURGER 1350
エッグバーガー

TERIYAKI CHEESE EGG BURGER 1600
テリヤキチーズエッグバーガー

TERIYAKI EGG BURGER 1450
テリヤキエッグバーガー

CHILI BURGER 1400
チリバーガー

CHILI CHEESE BURGER 1550
チリチーズバーガー

MOZZARELLA MUSHROOM 
BACON BURGER 1750

モッツァレラマッシュルームベーコンバーガー

JALAPENO CHEESE BURGER 1500
ハラペーニョチーズバーガー

FILET-O-FISH 1200
フィレオフィッシュ

VEGETABLE BURGER 1200
ベジタブルバーガー

MOZZARELLA MUSHROOM BURGER 1550
モッツァレラマッシュルームバーガー

TERIYAKI CHEESE BURGER 1450
テリヤキチーズバーガー

お肉の代わりにアボカド・グリルドオニオンが
入っています。

DOUBLE BURGER 1650
ダブルバーガー

AVOCADO MOZZARELLA BURGER 1550
アボカドモッツァレラバーガー

GORGONZOLA CHEESE BURGER 1500
ゴルゴンゾーラチーズバーガー

SPINACH BACON BURGER 1550
スピナッチ（ホウレンソウ）ベーコンバーガー

Instead of patty you get avocado & onion

LUNCH
S E T
M E N U

W E E K D A Y

M O N - F R I

11:00-16:00

DRINK 

ALCOHOL  　　　　　 
HEARTLAND BEER/DRAFT

+ EXTRA FRENCH FRIES

⇆CHANGE TO SALADA

+ ONION RINGS

+ FRIED CHICKEN / 1P

+ PICKLES 

+100

+100

+150

+350

FREE

全てのバーガーには付け合わせのポテトが
付いています。

＜平日ランチ限定＞
お好みでサイドメニューのカスタムが可能です。
複数の選択も可能です。

CRITTERS BURGER

EXTRA and EXCHANGE

with FRENCH FRIES

All burgers come with french fries.
Please feel free to ask us to leaveout
any of the ingredients above.
You may select multiple side dish.

+350

+200

CLASSIC BUTTER MILK PANCAKES
クラッシックバターミルクパンケーキ

900

3 Buttermilk Pancakes topped with Whipped Cream

(990)

BACON & EGG PANCAKES

3 Buttermilk Pancakes topped with Bacon&Egg
ベーコン＆エッグパンケーキ

1300 (1430)

CHOCOLATE CHIP  PANCAKES

3 Buttermilk Chocolate Chip Pancakes topped with&Whipped Cream
チョコレートチップパンケーキ

1050 (1150)

STRAWBERRY  PANCAKES

3 Buttermilk Pancakes topped with Strawberries&Whipped Cream
ストロベリーパンケーキ

1200 (1320)

BLUEBERRY  PANCAKES

3 Buttermilk Pancakes topped with Blueberries&Whipped Cream
ブルーベリーパンケーキ

1200 (1320)

(1320)

(1430)(1485)

(2145)

(1540)

(1705)

(1870)

(1870)

(1980)

(1705)

(1760)

(1595)

(1595)

(1815)

(1650)

(1705)

(1650)

(1705)

(1925)

(1650)

(1430)

(1480)

(1595)

(1650)

(1320)

(1705)

(1540)

(1485)

(1320)

(1705)PREMIUM WAGYU BURGER 2500
プレミアム和牛バーガー

(2750)

MONTHLY BURGER ASK
マンスリー限定バーガー

(495)

(220)

+150 (165)

+200

+450

MIXED FRUIT  PANCAKES

3 Buttermilk Pancakes topped with Banana,Strawberries,
Blueberries&Whipped Cream

ミックスフルーツパンケーキ
(1430)1300

KIDS MEAL

KIDS BURGER PLATE
キッズバーガープレート

900

Mini Burger with French Fries,Butter Corn,Drink

(990)

(110)

(110)

(165)

(385)

ポテト大盛り

ポテトをベビーリーフサラダへ変更

オニオンリング

フライドチキン

ピクルス

BACON

AVOCADO
ベーコン

アボカド

(220)+200ICE CREAM

AVOCADO
バニラアイス

アボカド

(220)

(385)

ワイン /赤・白
HIGHBALL/Jack Daniel's WINE/RED OR WHITE

ハートランド生ビール ハイボール

コーラ
COKE

ジンジャエール
GINGER ALE

辛口ジンジャエール
WILKINSON GINGER ALE

ドクターペッパー
DR PEPPER

コーヒー /ホット・アイス
COFFEE/HOT OR ICE

ティー /ホット・アイス
TEA/HOT OR ICE

オレンジジュース
ORANGE JUICE

グレープフルーツジュース
GRAPEFRUIT JUICE

グァバジュース
GUAVA JUICE

マンゴージュース
MANGO JUICE

COKE       MILK

ORANGE JUICE

GRAPEFRUIT JUICE

コーラ          ミルク

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

RECOMMEND

(  ) 内は税込価格です

お飲み物は右のキッズドリンクよりお選びください。
Please choose a drink from Kids drink.

KIDS PANCAKE PLATE
キッズパンケーキプレート

900

Mini Pancakes with French Fries,Butter Corn,Drink

(990)



(  ) 内は税込価格です

TO GO
MENU

BURGER

- RECOMMENDS

HAMBURGER 1200
ハンバーガー

TERIYAKI BURGER 1300
テリヤキバーガー

CHEESE BURGER 1350
チーズバーガー

DOUBLE CHEESE BURGER 1950
ダブルチーズバーガー

AVOCADO BURGER

1400

アボカドバーガー

AVOCADO CHEESE BURGER 1550
アボカドチーズバーガー

AVOCADO CHEESE BACON BURGER 1790
アボカドチーズベーコンバーガー

BACON CHEESE EGG BURGER 1700
ベーコンチーズエッグバーガー

PINEAPPLE CHEESE BURGER 1500
パイナップルチーズバーガー

BBQ BURGER 1300
バーベキューバーガー

BBQ CHEESE BURGER 1450
バーベキューチーズバーガー

PINEAPPLE BURGER 1350
パイナップルバーガー

AVOCADO&PROSCIUTTO BURGER 1800
アボカド＆生ハムバーガー

BACON CHEESE BURGER 1550
ベーコンチーズバーガー

EGG CHEESE BURGER

1500

エッグチーズバーガー

EGG BURGER 1350
エッグバーガー

TERIYAKI CHEESE EGG BURGER 1600
テリヤキチーズエッグバーガー

TERIYAKI EGG BURGER 1450
テリヤキエッグバーガー

CHILI BURGER 1400
チリバーガー

CHILI CHEESE BURGER 1550
チリチーズバーガー

MOZZARELLA MUSHROOM BACON BURGER 1750
モッツァレラマッシュルームベーコンバーガー

JALAPENO CHEESE BURGER 1500
ハラペーニョチーズバーガー

FILET-O-FISH 1200
フィレオフィッシュ

VEGETABLE BURGER 1200
ベジタブルバーガー

MOZZARELLA MUSHROOM BURGER 1550
モッツァレラマッシュルームバーガー

TERIYAKI CHEESE BURGER 1450
テリヤキチーズバーガー

お肉の代わりにアボカド・グリルドオニオンが入っています。

DOUBLE BURGER 1650
ダブルバーガー

AVOCADO MOZZARELLA BURGER 1550
アボカドモッツァレラバーガー

GORGONZOLA CHEESE BURGER 1500
ゴルゴンゾーラチーズバーガー

SPINACH BACON BURGER 1550
スピナッチ（ホウレンソウ）ベーコンバーガー

Instead of patty you get avocado & onion

(1320)

(1430)(1485)

(2145)

(1540)

(1705)

(1870)

(1870)

(1980)

(1705)

(1760)

(1595)

(1595)

(1815)

(1650)

(1705)

(1650)

(1705)

(1925)

(1650)

(1430)

(1480)

(1595)

(1650)

(1320)

(1705)

(1540)

(1485)

(1320)

(1705)

PREMIUM WAGYU BURGER 2500
プレミアム和牛バーガー

(2750)

全てのバーガーには付け合わせのポテトが付いています。All burgers come with french fries.

with FRENCH FRIES

EGG・CHEDDAR CHEESE

JALAPENO・PINEAPPLE

パティ（お肉）

エッグ　 チェダーチーズ      

ハラペーニョ  パイナップル

PATTY (495)

(220)

+150 (165)

+200

+450

BACON・AVOCADO
ベーコン　 アボカド 

PANCAKES

900CLASSIC BUTTER MILK PANCAKES
クラッシックバターミルクパンケーキ

(990)

CHOCOLATE CHIP  PANCAKES
チョコレートチップパンケーキ

1050 (1150)

STRAWBERRY  PANCAKES
ストロベリーパンケーキ

1200 (1320)

BLUEBERRY  PANCAKES
ブルーベリーパンケーキ

1200 (1320)

MIXED FRUIT  PANCAKES
ミックスフルーツパンケーキ

(1430)1300

BACON & EGG PANCAKES
ベーコン＆エッグパンケーキ

1300 (1430)

ICE CREAM・AVOCADO
バニラアイス　　アボカド

+200 (220)

VANILLA
バニラ

CHOCOLATE
チョコレート

STRAWBERRY
ストロベリー

BANANA
バナナ

CHOCOLATE BANANA
チョコレートバナナ

CLASSIC MILK SHAKE
750 (825)

800 (880)

900 (990)

850 (935)

900 (990)

ORANGE JUICE
オレンジジュース

COKE
コーラ

COFFEE (hot / ice)
コーヒー

CAFE LATTE  (hot / ice)
カフェラテ

CAFE MOCHA  (hot / ice)
カフェモカ

CARAMEL LATTE  (hot / ice)
キャラメル・ラテ

DrPEPPER
ドクターペッパー

ROOTBEER
ルートビアー

MANGO JUICE
マンゴージュース

GUAVA JUICE
グアバジュース

DRINK

MIX JUICE
ミックスジュース

600 (660)

600 (660)

550 (605)

450 (495)

700 (770)

500 (550)

500 (550)

450 (495)

450 (495)

500 (550)

500 (550)

LEMONADE
自家製レモネード

LEMON SQUASH
自家製レモンスカッシュ

GINGER ALE
自家製ジンジャーエール

650 (715)

650 (715)

650 (715)

CRITTERS BURGER

ADD TO PANCAKES

＋ADD TO BURGER

＋


